
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X f.C , -и-СJCC п. Пограничный № У б /

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного
муниципального района от 14.06.2015 № 318 «О создании комиссии 

по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и 
застройки и подготовки проекта внесения изменений в генеральный план и 

правила землепользования и застройки Пограничного городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в штате администрации, руководствуясь 
ст. 52 Устава Пограничного муниципального района, администрация Пограничного 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пограничного
муниципального района от 14.06.2015 № 318 «О создании комиссии
по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки 
и подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила 
землепользования и застройки Пограничного городского поселения».

2. Вывести из состава комиссии по подготовке проекта генерального плана и 
правил землепользования и застройки и подготовки проекта внесения изменений 
в генеральный план и правила землепользования и застройки Пограничного 
городского поселения:

- Боровкова В.П. -  главу Администрации Пограничного городского 
поселения (по согласованию);

- Мельник Н.С. -  и.о. начальника отдела имущественных отношений и
землепользования управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации Пограничного
муниципального района;

- Мухину О.А. -  заместителя начальника отдела жизнеобеспечения и
градостроительства управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации Пограничного
муниципального района

- Ильинову Н.А. -  старшего специалиста 1 разряда по информационному
обеспечению градостроительной деятельности отдела жизнеобеспечения и 
градостроительства управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации Пограничного
М У Н Ш Ш П Я Ч Е П П т  1л о т л / лтт^



3. Ввести в состав комиссии по подготовке проекта генерального плана и 
правил землепользования и застройки и подготовки проекта внесения изменений 
в генеральный план и правила землепользования и застройки Пограничного 
городского поселения:

- Жалнина М.С.- начальника управления жизнеобеспечения, имущественных 
отношений, землепользования и градостроительства администрации Пограничного 
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- Федорцову Н.В. - начальника отдела имущественных отношений и 
землепользования управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации Пограничного 
муниципального района, член комиссии;

- Мухину О.А. -  и.о. начальника отдела градостроительства управления 
жизнеобеспечения, имущественных отношений, землепользования и 
градостроительства администрации Пограничного муниципального района, 
секретарь комиссии;

- Андринович О.Г. -  старшего специалиста 1 разряда по информационному 
обеспечению градостроительной деятельности отдела жизнеобеспечения и 
градостроительства управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации Пограничного 
муниципального района, член комиссии.

4. Постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья» и 
разместить на официальном сайте администрации Пограничного муниципального 
района (www.pogranichny.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Пограничного муниципального района 
Белова В.Ю.

Глава муниципального района -  
глава администрации 
муниципального района О.А. Александров

О.А. Мухина 
24 0 19

ПК № 2 Администрация I IMP

http://www.pogranichny.ru

